
... r,-, __ 

Zdravolni uslav se sidlem v 
Doruceno: 25.06.2024 
ZU/21416/2024 
li sty: 1 11•ilah,' 

111111 n 111111111 
zusoes92087501 

X,Xi<ft)l§ 

MÓBELIX 
XLCZ Nébytek s.r.o. 
Pražské 135,251 01 tesUice 

IC: 27 127 133 

Oblast CZ 
Flllilka PR 

Objednávka t. 240624-K 
DIC CZ27127133 

OBJEDNÁVKA !!!!!!!!! 

Dodavatel Odběratel 

Meno 
Adresa 
PSC 
Vybavuje 
Telefon 
ICO 
ICDPH 

Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 
· Partyzánsk'é nářněstl 263317 
702 00 Ostrava 

596200111 
71009396 

. CZ71009396 

Pobočka XXXLutz Praha Stodůlky 
Adresa Nárožnl 1390/4 -·-----
PSC 1sa·oo--~·- · - Praha 5 
Kontakt 
Telefon 
Vybavuje 
mobil: 
Schválil: ,, •·. 

Poeet . Jedn. l>opls Cena za Jedn. CELKEM 

Na zékladě Vašich cenových nabldek 19092 
19093 ze dne 21.6.2024 tfrnto zévazn6 

objednávéme: 
(Pro XXXLutz Praha - Stodůlky) 

Vyšetrenl a hodnocenlcelkové a lokálnl svalové 
zátěže a vyšetfení a hodnoceni pracovních poloh v 
rozsahu zaslaných cenových nabldek. 

Měrenl proběhne na poboá:e XXXLutz Praha - Stodlllky 
Proslme o sdělen! harmonogramu měfenl s pfedsb"hem . 

. ""· Dokument rnusl.b • óužiteli1':V--ro obo .-C-,e,'.·,=~·,.=.:,,-~J.).,_,,~,:!: . .!!L p Cky 
' Celé ·olečnosti XLCZ é . nikoliv ouze XXXlu 

AW: KHS_Požedevek na zajištěni miřenl zétěie a hluku 

• : .,: <ry I• JL:.i 
10:4:i 

Podle llllefonlda6 domluvy objednejte wltenl m6fenl u Stdtnlho zdrauatnkMho l!staw. 

Cielendet! nedile 23. letvna 2024 8:AS 

Poznémky 

a 

: 75 000,00 CZK 

15600,00Kč 

,. ' 

CELKEM 1·90600;00 CZK! 

XLCZ Nábytek s.r.o. @ 
Pražská 135, 251 01 Čestlice 
IČ:27127133,DIČ:CZ27127133 
MS v Praze, oddll C, vložka 98298 

1SWG-

K fajtufe proslm pfiložte cenovou schválenou cenovou nabídku, objednávku a podepsaný protokol 
o pl'edénl díla. Fakturu s pfllohami zašlete na adresu: 1SWG@xxxlutz.cz. 



Cenová riabfdka služeb c:íslo: 19092 

Vyl'izuje: 
Telefon: 
1D datové schránky: 
Email: 
Datum: 25.6.2024 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 7.02 00 Ostrava 

Objednatel : 
XLQ Nábytek s.r.o. 
Pralská 135 
25101 čestlice 
česká republlka 

IČO: 27127133 DIČ: CZ27127133 

Kontakt na objednatele: 

Odborné hodnocení fyziologie práce - 4 profese. 
Jednorázová nabídka. 

Lh0ta pro pl'ijetf (akceptaci) cenové nabídky do: 25.8.2024 

I. Předmět plněni 
Poa 

Doprava (paušál) 
Protokol o vyšetřeni a hodnoceni celkové fyzické zátěfe auto'rlzovanou 
laboratořl dle zákona č. 258/2000 Sb. a NV 361/2007 Sb., v platném zněnl 
Truh/61 

Kuchal 

lilnlk 

_ -/.:_.,, ,~ f,,.~kg~o ~~~I a hodnoceni lókálnl svalové zátěže !1.l!!,<>.r;l~~v:anou 
--.,;-- • · ' laboratofl dle zákona č. 258/2000 Sb. a NV 361/2007 Sb., v platném zni!nl 

Truh/6f 
Kuchal 

l8n(k ___ -- .. ---- _ _ _ • 

Protokol o vyšetfenl a hodnoceni pracovnfch poloh autorizovanou laboratoff dle 
zákona č. 258/2000 Sb. a NV 361/2007 Sb., v platném zni!nf 
Truh/6f 

: Kucha! 
, {Bn(k 

i !ilko 
, Refrnl náklad ~jené s.výkonem race 

_ j Celkem (bez DPH). 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

OZO ji! s KHS komunlkovala a pofadavek zredukovali na: 
• Truhláf- celková fyzická zátě!, lokální svalová zátě!, pracóvnl poloha. 
• Kuchaf'- celková fyzická zátěž, lokální svalovÚátěž, pracovnf poloha. 
• tlšnfk - celková fyzická zátěž, lokální svalová zátěž, pracovnf poloha. 
• Šička - pracovní poloha. 

75000Kě I 

Shora uvedená plněn I (dále jen „dílo") se Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést Jakožto dr!ltel platného osvědčeni o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdrav! a o změně některých souvisejících zákon0, ve znění 
pozdějších pPedpisů a objednateí se zavazuje toto dílo pfevzft a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smfuvni podmínky 
Str.Inka 1 / 4 



1. Dílo se sestclvá z těchto dílčích plnění: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

a) odborné hodnoceni autorlzovanoy laboratořlvfetně posouzeni na místě, 
b) vyhotoveni protokolu o odborném hodnoceni autorizovanou laboratoří (dále jen .protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na prováděni části díla dle odst. 1 plsm. a) v terminu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen ,,smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a pfedat protokol objednatel! v terminu do 60 dnů od uskutečněni autorizovaného 
měřeni a posouzeni. 
4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednatel! pi'edán v termínu podle odst. 3, nejdfíve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, fe zhotovitel neodpovídá objednateli za pfíp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvnl strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončeni dílčí části díla dle odst.1 písm. a) tj. po 
provedeni posouzeni na místě. Okamžikem provedeni posouzení namlstě vzniká zhotovltell právo na zaplacen I ceny 
díla. Zhotovitel cenu díla objednatel! vyúčtuje na základě faktury s náležitostml daňového dokladu, jejíž přílohou 
bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářnlch dnů ode dne jejího vystavení 
zhotovitelem. 
6. Pfedání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany Jinak. 

Ill, Další smluvní ujednání 
1. Právnl vztahy se ffdí pi'islušnýml ustanovenlmi občanského zákonlku v platném zněnl a aktuálnlml Obchodnlml 
podmlnkaml (dále Jen 0 OP") zhotovitele, které Jsou zvefejněny a smluvnlm stranám dostupné na Internetových 
stránkách zhotovitele v menu „0 nás" v části .Obchodnl podmlnky0

• Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řldit se jimi pfi realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v prlpadě, fe nedojde k uzavfenl smlouvy. 
3. Objednatel svým podpisem dále prohlašuje, !e se v době 6 měsíců před podpisem této smlouvy na jeho 
pracovištích nevyskytla ani nenl hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání nebo ohrožení nemod z povoláni pro 
rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle § 25 odst. 9 nai'ízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se 
stanoví podmlnky ochrany zdraví při práci, ve zněnl pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlas! a je srozuměn se skutečnosti, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném pf/stupu k informaclm, ve zněnl pozdějšlch pfedplsQ a zákona č.. 340/2015 Sb., o zvláštnlch 
podmlnkách účinnosti některých smluv, uvefejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve zněnl pozdějších pfedpisů, povinen uveřejnit tuto smlouw v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu JI založeném zpfístupnlt či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní pfedpisy 
z uvefejněni nebo zpflstupněnl nevylučuji. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich mnofstvl, místa a četnost odběr0 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro pfípad, fe objednatelem je fyzická osoba Jsou nedílnou součástJ této cenové nabídky Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření pi'ed uzavfenlm smlouvy. 

S pi'ánim hezkého dne 

Str.Inka 2/ 4 



.. ·.~•. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídlla slufeb Bslo: 19092 akceptována bez: výhrad dne: 

Jméno a pff)menf jednaJíd osoby: 

Funkce: 

Vlastnorui!nl pod 
(pokud nenl ele 

Raz:ltko: 
XLC · e s.r.o. 
Praž '· -: 35, 251 01 Čestlice 
IČ: 27127133; DIČ: CZ27127133 
MS v Praze, oddil C, vložk~ 98298 

' - ·~ 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLANÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1-VYHOTOVENÍ ZPh V USTINNt PODOB! POŠTOU NEBO OSOBNt 
v PIUPADt OBDRŽE Nf itrcf CENovt NABÍDKY ELEKTRONICKY LZÚAIPOJIT ELEKTROMCri PODPIS OBJEDNAnLE 
A ZASlAT ZP~ ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4. 



. - I 
. ' . i_·.-. 

· ;,.:_ 
··~ - . 
'..:. .,_' 

společnost 
XLCZ Nábytek s.r.o. 
se sídlem Pražská 135,251 01 Čestlice 
IČ 27127133 

PLNÁMOC 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddfl C, vložka 98298 
jednající panem Ing. Jiřím Šulcem, jednatelem, a panem Ing. Petrem Laurichem, jednatelem 

tímto zplnomocňuje 

li I.,. I . I • ,4 . ._,.. . I • I 

k zastupování této společnosti při jednáních v oblasti _požární ochrany a BOZP, a to také pň jednání se 
státními orgány, orgány ózemní samosprávy, Policií CR a 01gány dozoru a jinými orgány, jakož i 
k jednání s fyzickými a právnickými osobami a pro schvalování dokumentace požárních dokumentů, to 
vše v rámci náplně jeho ·pracovní pozice ,,zaměstnanec oddělení interní bezpečnosti práce, BOZP, PO a 
GDPR ". Tato plná moc nezahrnuje oprávnění k podepisování smluvních dokumentů. 

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou od 01.08.2023, nejdéle však na dobu trvání pracovního 
poměru u společnosti .. 

Zazmoc 

Zmocněnec prohlašuje, že výše uvedené zmocnění přijímá: 

V Praze dne 01.08.2023 

-:..•_:.·_ 

. ,:"~-

. . { 



Podatelna ZÚ 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

Přílohy: 

CN19092, XLCZ Nábytek s.r.o. 
-plna moc_XLCZ Nabytek.pdf; CN19092 XL CZ fyziologie.pdf 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
Laboratorní služby na Moravě i Vysočině 

Wolkerova 74/6, 779 00 Olomouc 
zuova.cz I facebook I instagram I ~ 11D OS: pubj9r8 

·ako 

íč XLCZ 



• ..._r,• .• • , ._:.• ,.r ·:. 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
Laboratorní služby na Moravě i Vysočině 

Wolkerova 74/6, 779 00 Olomouc 
zuova.cz I facebook I instagram I ~ 11D OS: pubj9r8 

2 



ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
Laboratorní služby na Moravě i Vysočině 

Wolkerova 74/6, 779 00 Olomouc 
zuova.cz I facebook I instagram I ~ 110 OS: pubj9r8 

3 




